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ANSWERS 

 Ve rb  Noun  Adje c tive  

1. ima g ine   ima g ina tio n  ima g ina tive  

2. intro duc e   intro duc tio n  intro duc tive  

3. a b ra se   a b ra sio n  a b ra sive  

4. a da pt  a da pta tio n  a da ptive  

5. a dhe re   a dhe sio n  a dhe sive  

6. a sso c ia te   a sso c ia tio n  a sso c ia tive  

7. re duc e   re duc tio n  re duc tive  

8. c o rre la te   c o rre la tio n  c o rre la tive  

 

 

 

 


